

**PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
DECRETO 1082 DE 2015**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN: BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL: ANTIGUO COUNTRY			COD. SUC: 21		NO. PÓLIZA: 21-46-101141675		ANEXO: 0	
FECHA EXPEDICIÓN: DÍA: 14 MES: 05 AÑO: 2026			VIGENCIA DESDE: DÍA: 14 MES: 05 AÑO: 2026			A LAS: HORAS: 00:00		VIGENCIA HASTA: DÍA: 14 MES: 09 AÑO: 2029		A LAS: HORAS: 23:59	
TIPO MOVIMIENTO: EMISIÓN ORIGINAL											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO						IDENTIFICACIÓN:		NIT. :828,001,918-4	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: FUNDACION AMBIENTAL EDUCATIVA Y SOCIAL PLANETA AZUL						DIRECCIÓN:		CL 22 NRO. 11 - 67 BRR LA CO	
CIUDAD: FLORENCIA - CAQUETA						TELÉFONO:		3164519032	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO						IDENTIFICACIÓN:		NIT. :800,095,770-2	
ASEGURADO/BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE LA MONTAÑA CAQUETA						DIRECCIÓN:		CALLE 4 CARRERA 5 FRENTE AL PA	
CIUDAD: LA MONTANA - CAQUETA						TELÉFONO:		3183066726	
ADICIONAL:									

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO NO. 097-SAMC-2026 DE PRESTACION DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA PROTECCIÓN Y CONSERVACIÓN DE ECOSISTEMAS ESTRATÉGICOS EN PREDIOS RURALES UBICADOS EN LA MICROCUENCA DE LA QUEBRADA LAS MARGARITAS EN EL MUNICIPIO DE LA MONTAÑA

AMPAROS

RIESGO:	AMPAROS:	VIGENCIA DESDE:	VIGENCIA HASTA:	SUMA ASEG/ACTUAL:
PRESTACION DE SERVICIOS	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	14/05/2026	15/03/2027	\$ 75,056,163.00
	PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	14/05/2026	14/09/2029	\$ 18,764,040.75
	CALIDAD DEL SERVICIO	14/05/2026	15/03/2027	\$ 75,056,163.00
	DEVOLUCION DEL PAGO ANTICIPADO	14/05/2026	15/03/2027	\$ 112,584,244.50

ACLARACIONES:

ASEGURADO Y BENEFICIARIO MUNICIPIO DE LA MONTAÑA NIT. 800095770-2

VALOR PRIMA NETA:	GASTOS EXPEDICIÓN:	IVA:	TOTAL A PAGAR:	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO:
\$ 507,924.58	\$ 8,000.00	\$ 98,025.67	\$ 613,950.25	\$ 281,460,611.25	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE:	CLAVE:	% PART:	NOMBRE COMPAÑÍA:	% PART:	VALOR ASEGURADO:
JOSE HECTOR ROJAS PERDOMO	260987	100,00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO

PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELÉFONO: 4590601 - BOGOTÁ, D.C.

[Firma Autorizada]



[Firma Tomador]

21-46-101141675

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda Acevedo - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTAR PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

Oficina Principal: Autopista Norte # 103 - 60, Piso 5 Bogotá D.C. - Piso 5 Teléfono: 601-2186977, 601-6019330

3243996

NO EFECTUAR RETENCIÓN EN LA FUENTE POR NINGUN CONCEPTO * RESPONSABLE IVA